Estado do Rio Grande do Sul
  Município de Torres

                     Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

PORTARIA No 103, DE 26 DE JANEIRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere o art. 93, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, tendo em vista o que
consta no Memorando no 006, de 25.01.2024, do Conselho do Regime Próprio de Previdência Social,
NOMEIA  os  membros  para  compor  o  Conselho  Municipal  de  Previdência  -  COMPREV,  em
conformidade com o art.  19  da  Lei  Municipal  no 3.954,  de  22.12.2005,  que reestrutura  o Regime
Próprio de Previdência Social dos servidores efetivos do município de Torres, para o biênio 2024/2025,
a partir do mês de fevereiro de 2024, conforme segue:

I - Dois (02) servidores representantes do Poder Executivo:

CILÉIA BORBA DA ROCHA, matrícula no 10628, cargo Agente de Recepção e Atendimento, titular;
JONAS MIGOTTO, matrícula no 11130, cargo Fiscal, titular;
ALAN BAUER SBRUZZI, matrícula no 11195, cargo Agente de Recepção e Atendimento, suplente;
TATIANE SELAU EVALDT, matrícula no 4516, cargo Agente Administrativo, suplente.

II - Dois (02) servidores representantes do Poder Legislativo:
SIMONE MUNARI ROSA, cargo Assistente Legislativo, titular;
CLEIDE MARIA SELAU BAUER, cargo Telefonista, suplente.

III - Três (03) servidores representantes dos servidores ativos:
ALEIDE MARIA SCARPARI PEREIRA, matrícula no 3961, cargo Agente Administrativo, titular;
DAICIR MARCOS CAPRARA, matrícula no 4592, cargo Eletricista, titular;
SABRINA SPRITZER, matrícula no 10246, cargo Agente Administrativo, titular;
TANISE WANDREY CARDOSO, matrícula no 10818, cargo Agente de Recepção e Atendimento, 1º
Suplente;
MARIVÂNIA  RODRIGUES DE OLIVEIRA,  matrícula  no 2988,  cargo  Auxiliar  de  Serviço  Social,  2º
Suplente;
ROBERTO CARLOS RODRIGUES DO SANTOS, matrícula no 2728, cargo Motorista, 3º Suplente.

IV – Um (01) representante dos servidores inativos:
SIRLEI TEREZINHA JUNG HAAS, aposentada, titular;
LEDA LUCI DALPIAZ DE MATOS, aposentada, suplente.

Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 26 de janeiro de 2024.

Carlos Alberto Matos de Souza
Prefeito Municipal.

Publique-se e façam-se as devidas comunicações.

Maik Schardosim Scheffer,
Secretário Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão.